ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Nhằm đánh giá và triển khai thực hiện một số chỉ tiêu phát triển kinh tế xã

hội năm 2022 của huyện. UBND huyện mời làm việc với thành phần, thời gian, địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

1.1. Lãnh đạo huyện Ngọc Hồi

- Đồng chí Nguyễn Chí Tường - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Y Lan - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND &UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Phòng Y tế.

 1.2. Xã Sa Loong

 - Đại điện Thường trực Đảng uỷ, UBND, UBMTTQ Việt Nam và các đoàn

thể xã.

 - Hiệu trưởng các trường: Mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn

xã (do xã mời).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 02 năm 2022 (Thứ

Tư).

 3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá xã Sa Loong.

4. Nội dung: Đánh giá và triển khai thực hiện chỉ tiêu về tỷ lệ người dân

tham gia Bảo hiểm y tế và tỷ lệ học sinh ra lớp năm học 2021-2022; nhiệm vụ, giải

pháp năm học 2022-2023.

5. Công tác chuẩn bị

- UBND xã Sa Loong báo cáo tình hình tham gia Bảo hiểm y tế và tỷ lệ học

sinh ra lớp năm học 2021-2022 trên địa bàn xã; nhiệm vụ, giải pháp năm học 2022-

2023.

- Đại biểu dự họp thực hiện nghiêm biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo khuyến cáo của ngành Y tế (khoảng cách- khẩu trang-khử khuẩn...).

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-02-21T17:15:30+0700

		2022-02-22T10:17:35+0700

		2022-02-22T10:17:35+0700

		2022-02-22T10:17:35+0700

		2022-02-22T10:17:35+0700